天浩倫國際企業

餐飲娛樂事業
營運顧問合約備忘錄

營運顧問綱要及費用
 Presented by Calfilms Asia

Oct, 07th 2013

封面．．．．．．．．．．．．．．．．P.1
合約備忘錄．．．．．．．．．．．．．P.2
營運顧問內容．．．．．．．．．．P.3 -P.4
營運顧問時程表．．．．．．．．．．．P.5
營運顧問費用．．．．．．．．．．．．P.6
補充說明．．．．． ． ． ．．．．．．P.7

甲方：秀之諺企業有限公司．

乙方：犢影制作電影有限公司

1

天浩倫國際企業

營運顧問合約備忘錄

立合約書人  秀之諺企業有限公司  （以下簡稱甲方）

       犢影制作電影有限公司    （以下簡稱乙方）

  甲方為了提高營運管理品質，特聘請乙方作為專屬營運

  顧問，就店務相關事宜達成如下協定：

1. 營運店址：台北市大安區敦化南路一段149號4-5樓

2. 顧問期限：自 2013年11月01日起，聘任乙方做為獨家

     營運顧問，相關業務咨詢。

3. 乙方工作範圍：詳如第3~4頁「營運顧問內容」

4. 甲方同意指派乙方為單一進貨廠商接洽窗口。

5. 甲方同意指派        （職稱：       ）

做為乙方業務接洽人，代表甲方公司出席會議、授理簽核、

決策營運事宜，及驗收乙方於本合約中第3~4頁之工作成果。

 2

天浩倫國際企業

營運顧問內容

• 第一期營運顧問
2013.11.01 ~ 2014.04.31

 籌備時程表

 開辦費及預算規劃表

 營業場所規劃書

 空間設計及動線配置

 設計平面圖

 營運場所施工圖

 燈光音響施工圖

 營運企劃書

 市場定位

 營運內容設定

 生財器具採購建議書

 營業軟體系統導入

 點餐系統執行手冊

 進銷存系統執行手冊

 POS系統執行手冊

3

 專業人員招聘

 部門人員訓練

 營運流程規劃

 各部門工作手冊

 吧檯

 外場

 公關

 廚房

 清潔

 營運測試

 開幕活動建議

 網路行銷計劃書

天浩倫國際企業

營運顧問內容

• 第二期營運顧問
自2014.04.01起永久性合作

 年度營運預算規劃

– 行銷預算

– 每月固定支出費用

– 特別支出預估費用

– 贊助商經費運用

 年度營運計畫編列

– 行銷計畫

– 市場評估

– 營運規劃

 月度 營運報表及分析報告

 月度 庫存盤點手冊

 月度 部門人力盤點手冊

 每周 店務會議

4

天浩倫國際企業

營運顧問時程表

5

天浩倫國際企業

營運顧問費用

以下報價不含5%稅金

• 第一期 前６個月：

o 顧問期間：前6個月

o 顧問費用：新台幣 30萬 /月

• 第二期 永久性營運管理合作：

o 顧問期間：自本合約簽立第6個月起，至永久性服務

o 顧問費用：每月總營業額之15%

o 公關額度：自營運日起提供乙方2萬元/月公關額度

o 贊助佣金：合作廠商贊助總額之20%做為乙方執行佣金

6

天浩倫國際企業

補充事項

1. 本合約自雙方簽立日起生效，乙方需善盡義務人責任，

甲方如有提前解約之請求，需支付乙方未到期合約總額

之２5%做為違約金。

2. 管轄法院：凡本合約引起之糾紛，雙方同意依誠信原則

解決。如有訴訟必要，雙方同意以台北地方法院為第一

審管轄法院。

3. 本合約壹式貳份，由雙方各執壹份為憑。

4. 付款方式：現金匯款或開立支票予乙方簽收，本合約使生效

• 2013年10月20日支付新台幣90萬元(稅外)

• 2014年01月20日支付新台幣90萬元(稅外)

• 贊助佣金月底結算，次月5日現金匯款至乙方指定帳戶

7

甲  方：秀之諺企業有限公司

統一編號：53522437

代表人員：

聯絡地址：台北市大安區敦化南路一段
     177巷10號2樓

聯絡電話：02-2731-1505

乙  方：犢影制作電影有限公司

統一編號：53090450

代表人員：

聯絡地址：台北市大安區光復南路
     72巷73號2樓

聯絡電話：02-2752-5400 ext.121